
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «01» жовтня 2023 року №010/100-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2023 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/100-с

013 Початкова освіта Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13110927 118614
6

Білоус Василь Миколайович 47831645 PB 27.06.2015 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 132,000

2 13107005 118614
6

Варданесян Карен Арменович 187228 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Початкова освіта 133,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/100-с

014 Середня освіта Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13105091 114304
9

Йовдій Руслан Васильович 32102732 BH 25.06.2007 
Диплом спеціаліста

Середня освітня 
(Фізична 
культура)

146,200

2 13110908 114304
9

Калюта Віталій Васильович 030422 M19 02.03.2019 
Диплом магістра

Середня освітня 
(Фізична 
культура)

137,400

2



3 13108086 114304
9

Мирончук Сергій Петрович 44759208 BK 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освітня 
(Фізична 
культура)

149,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/100-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13114068 118798
6

Дубатовка Богдан Георгійович 23171730 PB 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

124,000

4



2 13114108 118798
6

Кожарко Олена Леонідівна 152314 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

134,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/100-с

014 Середня освіта/014.03 Історія Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13113004 122391
8

Яцута Роман Карпович 16282742 TE 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

143,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/100-с

014 Середня освіта/014.07 Географія Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13108995 122506
3

Гіль Максим Олександрович 150363 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

154,000

2 13101894 122506
3

Золотарьов Олександр Сергійович 47831891 PB 27.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

151,000

3 13091787 122506
3

Колядко Сергій Васильович 39907161 TE 29.12.2010 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

137,000

7



4 13092943 122506
3

Кузьмич Вадим Віталійович 186510 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

127,000

5 13110458 122506
3

Кушнір Назар Валерійович 126858 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

140,000

6 13115413 122506
3

Максимчук Ігор Миколайович 023600 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

160,000

7 13109407 122506
3

Нестер Данило-Василь Юрійович 036233 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

134,000

8 13109860 122506
3

Сафарян Артур Степанович 013510 B16 26.02.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

133,000

9 13088696 122506
3

Сенчук Валентин Юрійович 45444743 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Географія)

146,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/100-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13118666 122595
3

Бойчук Євген Юрійович 166719 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

143,000

2 13113558 122595
3

Бондарець Роман В`ячеславович 173473 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

132,000

9



3 13124121 122595
3

Боярчук Дмитро Юрійович 173134 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

139,000

4 13121703 122595
3

Величко Артур Олегович 039799 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

156,000

5 13107976 122595
3

Геліч Андрій Іванович 30353346 PB 29.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

143,000

6 13103868 122595
3

Гулечко Михайло Сергійович 142460 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

110,000

7 13128545 122595
3

Дмитришен Олександр Валерійович 45694996 BH 30.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

154,000

8 13114227 122595
3

Дячук Олександр Олександрович 017955 B19 25.04.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

122,000

9 13128221 122595
3

Есаулов Дмитро Михайлович 175998 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

132,000

10 13126176 122595
3

Задорожній Гліб Сергійович 202719 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

113,000

11 13110442 122595
3

Камінський Владислав Олександрович 34347 13.11.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

141,000

12 13128758 122595
3

Клюйко Андрій Васильович 125613 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

138,000

13 13108103 122595
3

Коркош Дмитро Станіславович 42879738 PB 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

109,000

14 13129044 122595
3

Кузьмич Артем Романович 048031 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

143,000

10



15 13126566 122595
3

Лабік Ілля Ігорович 161233 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

143,000

16 13128287 122595
3

Лакіза Владислав Олександрович 133050 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

156,000

17 13104709 122595
3

Лукомський Валерій Володимирович 191213 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

111,000

18 13108170 122595
3

Лютко Євгеній Володимирович 204210 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

192,000

19 13105613 122595
3

Максимов Максим Олегович 079519 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

143,000

20 13110024 122595
3

Мелещук Володимир Михайлович 41309930 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

176,000

21 13127965 122595
3

Михальчук Ігор Богданович 25871694 BK 31.12.2004 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

133,000

22 13109031 122595
3

Наливайко Максим Станіславович 079516 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

187,000

23 13109293 122595
3

Ніколайчук Назар Ярославович 173432 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

178,000

24 13116224 122595
3

Полюхович Дмитро Олександрович 126115 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

126,000

25 13126322 122595
3

Сагало Андрій Романович 191060 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

129,000

26 13105062 122595
3

Самоїл Максим Михайлович 041788 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

121,000

11



27 13112242 122595
3

Смага Олександр Ярославович 33107253 KB 31.01.2008 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

119,000

28 13108005 122595
3

Титенко Ігор Вячеславович 166581 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

144,000

29 13126234 122595
3

Черній Дмитро Миколайович 41260934 PB 25.06.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

161,000

30 13110875 122595
3

Чижевський Костянтин Вадимович 188114 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

105,000

31 13126144 122595
3

Чуприна Павло Степанович 183309 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

121,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/100-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13116930 114305
9

Волчецький Тарас Віталійович 120607 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047376 Фізична 
культура і спорт

134,800

2 13110890 114305
9

Лемішка Віктор Ігорович 022375 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085112 Фізична 
культура і спорт

145,600

3 13111205 114305
9

Лемішка Віталій Ігорович 022374 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085119 Фізична 
культура і спорт

140,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/100-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13109346 114307
5

Дідух Артем Сергійович 022425 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011674 Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

138,600

2 13129193 114307
5

Сарницький Володимир Олександрович 105156 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

137,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/100-с

051 Економіка Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13110490 114296
7

Іващук Олег Олегович 40904530 KB 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Економіка 132,600

2 13115776 114296
7

Мартинчук Михайло Володимирович 088506 M18 28.06.2018 
Диплом магістра

Економіка 131,600

3 13108960 114296
7

Царук Віталій Вікторович 022475 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009408 Економіка 118,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/100-с

053 Психологія Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128288 118791
7

Атрошенко Роман Васильович 39440906 BK 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 137,400

2 13095609 118791
7

Воронський Олексій Васильович 43073695 PB 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 133,800

16



3 13127025 118791
7

Кісільчук Віктор Васильович 001626 ЛBBE 
26.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Психологія 137,800

4 13107351 118791
7

Нікітчук Андрій Євгенович 37470862 PB 20.06.2009 
Диплом магістра

Психологія 151,200

5 13110894 118791
7

Сидорчук Святослав Анатолійович 147996 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 138,600

6 13120591 118791
7

Ткач Андрій Ігорович 022487 C19 25.06.2019 
Диплом спеціаліста

Психологія 133,800

7 13106729 118791
7

Чепелюк Тетяна Олександрівна 31533604 PB 25.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 134,600

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/100-с

061 Журналістика Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128195 118793
0

Андреєв Сергій Вікторович 33583345 KB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Журналістика 149,600

2 13128136 118793
0

Кондратюк Олександр Анатолійович 32712958 KB 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Журналістика 148,400

3 13107332 118793
0

Рожчук Валерій Сергійович 13977264 PB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Журналістика 139,000

18



4 13110546 118793
0

Шрам Руслан Ярославович 11195576 BK 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Журналістика 143,600

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/100-с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128026 118800
0

Панчук Віталій Петрович 15674368 PB 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами 
бізнесу

148,600

20



2 13088476 118800
0

Шкода Ігор Валерійович 018614 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами 
бізнесу

141,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/100-с

073 Менеджмент Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13107972 114294
1

Авлахов Володимир Олександрович 101082 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

146,400

2 13120473 114294
1

Андрусенко Сергій Юрійович 47314131 PB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

157,400

3 13122292 114294
1

Бабчанік Владислав Володимирович 006214 C21 24.06.2021 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

153,400

22



4 13110500 114294
1

Багінський Юрій Леонтійович 45545038 BK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

141,000

5 13114101 114294
1

Бовтун Дмитро Леонідович 046840 M22 17.06.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

164,200

6 13109685 114294
1

Винницький Назар Іванович 35281585 BK 01.07.2008 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

127,000

7 13109665 114294
1

Гінда Михайло Васильович 23570802 BK 31.12.2003 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

111,000

8 13128165 114294
1

Горчаковський Тарас Петрович 39875457 BK 31.12.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

132,200

9 13113137 114294
1

Гошко Олександр Валерійович 45545742 PB 30.06.2013 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

159,800

10 13113064 114294
1

Демчук Юрій Вікторович 25698842 PB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

159,800

11 13112173 114294
1

Добровольськи
й

Ярослав Олегович 001038 C20 28.02.2020 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

121,000

12 13108123 114294
1

Жигула Денис Анатолійович 199561 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

132,400

13 13113041 114294
1

Карцев Євген Олександрович 32364782 PB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

168,000

14 13110905 114294
1

Луговий Руслан Анатолійович 33257210 KB 10.12.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

132,000

15 13105053 114294
1

Молнар Олександр Володимирович 35351245 AK 28.07.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

137,000

16 13113027 114294
1

Наумчук Михайло Володимирович 25700593 PB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

178,000

17 13113111 114294
1

Павлушенко Аня Миколаївна 117497 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

166,000

18 13107629 114294
1

Петрусь Іван Євгенович 32701324 BK 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

154,800

19 13128309 114294
1

Росошик Дмитро Сергійович 42794181 PB 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

139,400

20 13128123 114294
1

Савчук Андрій Юрійович 41543004 PB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

143,400

21 13128285 114294
1

Савчук Вадим Олександрович 024711 C18 21.06.2018 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

136,000

23



22 13107992 114294
1

Сікора Вадим Михайлович 13418962 PB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

145,200

23 13126270 114294
1

Соцький Роман Володимирович 36804384 PB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

151,800

24 13110502 114294
1

Тищишин Сергій Анатолійович 35488948 BK 20.11.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

145,000

25 13093085 114294
1

Харкевич Роман Вікторович 117054 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

137,800

26 13120373 114294
1

Хвещук Роман Володимирович 25643549 PB 24.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

160,600

27 13109289 114294
1

Юхневич Олександр Анатолійович 45443773 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

109,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/100-с

081 Право Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13101898 114333
3

Повар Павло Володимирович 022171 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010752 Право 120,400

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/100-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13100122 114332
6

Гришков Данило Олександрович 022291 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055929 Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

143,800

26



2 13110915 114332
6

Дворецький Вадим Валентинович 46910760 TM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

134,600

3 13128172 114332
6

Івасечко Валентин Вікторович 13603146 MO 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

141,200

4 13117312 114332
6

Кушнір Віталій Юрійович 119292 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018830 Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

139,800

5 13112230 114332
6

Онищук Олег Ігорович 39728996 BK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

148,000

6 13112222 114332
6

Столярчук Роман Васильович 34728497 PB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

149,200

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/100-с

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13113894 119442
2

Кобець Людмила Миколаївна 27427454 PB 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 133,200

2 13128913 119442
2

Лісніковська Вікторія Миколаївна 30556287 PB 10.07.2006 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія 136,400

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/100-с

242 Туризм і рекреація Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13109753 114302
4

Озарчук Святослав Григорович 38599451 PB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Туризм 148,000

29


